B u g a ESPECIFICACION DE PRODUCTO
J

CODIGO: 27275

FREGONA IND ALGODON C35

Descripcion:
Marca:

Peso Unidad:
Codigo EAN

Fregona industrial algodén C35 crudo cortado
BUGA
356 gr.
8436014272751

EMBALAIJE

Unidades por caja

Medida de caja (Anx L xAl):
Peso Caja:

Codigo DUN

Tipo palet:

Medidas de palet (An x L x Al)
Cajas por capa

Numero de capas

Cajas por palet

Unidades por palet

Peso palet

24
57 x 25 x35,5cm
9 Kg.
18436014272758
Europeo
80 x 120 x 165 cm
6
4
24
576
226 Kg.

Bunzl Distribution Spain S.A
Pol. Ind. Prologis Park, Filats 8, 08830 Sant Boit de Llobregat, Barcelona

www.bunzlspain.com




