

FREGONA IND ALGODON C35

Descripción:	Fregona industrial algodón C35 crudo cortado
Marca:	BUGA
Peso Unidad:	356 gr.
Codigo EAN	8436014272751

EMBALAJE		
Unidades por caja	24	
Medida de caja (Anx L xAl):	57 x 25 x 35,5 cm	
Peso Caja:	9 Kg.	
Codigo DUN	18436014272758	
Tipo palet:	Europeo	
Medidas de palet (An x L x Al)	80 x 120 x 165 cm	
Cajas por capa	6	
Número de capas	4	
Cajas por palet	24	
Unidades por palet	576	
Peso palet	226 Kg.	



Bunzl Distribution Spain S.A

www.bunzlspain.com

Pol. Ind. Prologis Park, Filats 8, 08830 Sant Boit de Llobregat, Barcelona